МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЛЕСНОГО КОМПЛЕКСА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Приказ

21.01.09

№ 3-о

О внесении изменений в Приказ департамента природных ресурсов и лесного комплекса администрации Красноярского края от 25.04.2007 N 9-о

В соответствии со статьей 4 Закона Красноярского края от 24.12.2004 N 13-2823 "Об оплате труда работников краевых государственных учреждений", подпунктом 4 пункта 3.1 Положения о министерстве природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008 N 12-п "Об утверждении Положения о министерстве природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края и установлении предельной численности государственных гражданских служащих и иных работников министерства природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края", с учетом письма министерства финансов Красноярского края от 09.12.2008 N 14-12/1475, приказываю:

1. Внести в Приказ департамента природных ресурсов и лесного комплекса администрации Красноярского края от 25.04.2007 N 9-о "Об утверждении Порядка, условий и размера стимулирующих выплат для работников краевых государственных учреждений в области охраны окружающей среды и природопользования" (далее - Порядок) следующие изменения:

в Порядке, условиях и размере стимулирующих выплат для работников краевых государственных учреждений в области охраны окружающей среды и природопользования:

в пункте 3.1:

в абзаце первом слова "в размере 14 процентов" заменить словами "в размере 25,4 процента";

в абзаце восьмом слова "8 процентов" заменить словами "19,4 процента".

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и газете "Наш Красноярский край".

4. Приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

Министр

А.А.ГНЕЗДИЛОВ

Документ опубликован: 31.01.2009, "Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края", № 5 (301)

Документ опубликован: 27.01.2009, "Наш Красноярский край", № 5